
ZARZĄDZENIE Nr 22/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 stycznia 2023 roku 

 

 w sprawie powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego na lata 2023-2025 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 41g ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U z 2022 r., poz. 1327 ze zm.)  

w związku z § 3 pkt 1 Uchwały Nr 443 Rady Miasta Konina z dnia 26 września 2012 r.   

w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Konińskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję skład Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego: 

1) Przedstawiciele Rady Miasta Konina; 

            - Barbara Musiał 

            - Jakub Eltman 

            2)  Przedstawiciele Prezydenta Miasta Konina: 

            - Bartosz Jędrzejczak 

            - Tomasz Sękowski 

            3)  Przedstawiciele Organizacji Pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w  

 art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie: 

            - Michał Kotlarski 

            - Janina Maria Rudnicka - Lewandowska 

            - Marika Kalczyńska 

            - Adam Gościniak 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Centrum Organizacji Pozarządowych. 



 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 

 


	ZARZĄDZENIE Nr 22/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 27 stycznia 2023 roku   w sprawie powołania składu osobowego Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2023-2025
	§ 1.
	§ 3.


